ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1.279, de 05 de setembro de 2022.

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DO RESULTADO, CONFORME PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA VAGAS DE ESTÁGIO EDITAL Nº 005/2022

       O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna

pública a divulgação PRELIMINAR DO RESULTADO do Processo Seletivo Público para
preenchimento de vagas de estágio nas secretarias do município.

Nº de
Inscrição Nome do Candidato (a) Estágio Total

1 João Pedro Alvares Borges Administração - Superior 0

2 Raphaela Lima da Rosa Ensino médio - Manhã 10

3 Eduardo de Medeiros Licenciatura Espanhol - Superior  0

4 Laíza de Oliveira Tassoni Ensino médio - Manhã 2

5 Yasmin Louzada da Cunha Ciências Contábeis - Superior 0

6 Lucas Ferreira Gonçales Direito - Superior 0

O prazo do Processo Seletivo Simplificado 005/2022 segue o Anexo 3 – Cronograma do Edital 006/2022 –
Prorrogação dos Prazos.

                                                                                         Arroio dos Ratos,  01 de novembro de 2022.

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha
Membro

Bruna Toledo de Souza
Membro

                                                                   José Carlos Garcia de Azeredo
                                                                              Prefeito Municipal